1)最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选的；

2)最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当

人选的；

3)最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派

出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

4)具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员

情形的；

5)法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6)中国证监会认定的其他情形。

激励对象均未发生前述

情形，满足解除限售条

件。

3、  公司需满足下列两个条件之一：

1)以 2019 年营业收入为基数，2022 年营业收入增长率不低

于 9.27%；

2)以 2019 年扣非净利润为基数，2022 年扣非净利润增长率

不低于 9.27%。

公司 2022 年实现营业

收入为

3,079,590,756.83元，

以2019年营业收入为基

数，2022年营业收入增

长率为10.43%，满足解

除限售条件。

4、  个人绩效考核要求：

根据《深圳市富安娜家居用品股份有限公司第五期限制性股

票激励计划实施考核办法》，激励对象所持限制性股票只有

在上一年度达到公司业绩考核目标及个人绩效考核满足条

件的前提下，才可解除限售，具体解除限售比例依据激励对

象个人绩效考核结果确定。

激励对象个人绩效考评结果按照优、良、合格和不合格四个

考核等级进行归类，各考核等级对应的考核分数和可解除限

售比例如下：

满足个人绩效考核要

求，可解除限售比例为

100%。

   综上，公司第五期限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除

富安娜 FUANNA   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2023）

8

限售条件已经成就，根据公司 2020年第二次临时股东大会的授权，董事会同意

公司根据本激励计划相关规定办理相应的解除限售手续。本次可解除限售的激励

对象共90名，可解除限售的限制性股票数量为2,523,828股，占目前公司股本总

额的0.3051%。 本次实施的股权激励计划的解除限售事项与已披露的股权激励计

划不存在差异。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2023年11月21日。

2、本次解除限售的激励对象人数为90人。

3、本次可解除限售的限制性股票数量为：2,523,828股，约占目前公司总股

本的0.3051%。

4、本激励计划第三个解除限售期限制性股票的解除限售及上市流通具体情

况如下：

序

号

姓名 职务 获授的限制性

股票数量（股）

第三次解锁限

制性股票数量

（股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（股）

1 林汉凯 董事   543,040 162,912 0

2 王魁 副总经理、

财务总监

  300,000 90,000 0

3 中层管理人员核心技术(业务)

骨干（共计88人）

7,569,720 2,270,916 0

合计（共计90人） 8,412,760  2,523,828 0

根据《公司法》《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的董事、高级管

理人员所持有的限制性股票解除限售后，其买卖股份应遵守中国证监会及深圳证

券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、 本次解除限售后股本结构变化表

股份性质 本次变动前 本次变动

增减（股）

本次变动后

数量（股） 占总股本

比例

 数量（股） 占总股本比

例

富安娜 FUANNA   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2023）

9

一、 限售条件

流通股/非流通

股

343,184,286 41.49% -2,523,828 340,660,458 41.18%

1、高管锁定股 339,551,296 41.05% - 339,551,296 41.05%

2、股权激励限

售股

3,632,990 0.44% -2,523,828 1,109,162 0.13%

二、无限售条件

流通股

483,990,413 58.51% 2,523,828 486，514,241 58.82%

三、总股本 827,174,699 100% 0 827,174,699 100%

注： 本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国结算

深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

（一）《上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表》；

（二）《第五届董事会第二十次会议决议》；

（三）《第五届监事会第十八次会议决议》；

（四）《独立董事关于公司第五届董事会第二十次会议相关事项的独立意见》；

（五）《北京市君泽君（深圳）律师事务所关于深圳市富安娜家居用品股份有

限公司第五期限制性股票激励计划首次授予股票第三期解锁事项的法律意见

书》。

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董  事  会

2023年11月17日